出漕団体各位

一般社団法人東京都ローイング協会 審判本部

第 73 回お花見レガッタでの艇計量の実施について

 第 73 回お花見レガッタでは、艇計量を実施いたしますので、お知らせいたします。

 艇計量所の開設時間は、３月 29 日（土）7：30 から 29 日の最終レース終了時までと、３月 30 日（日）

7：30 から 30 日の最終レース終了時までといたします。

 艇計量所については、国立艇庫に設置いたします。

 計量を希望するクルーは、艇計量所の審判員に申し出てください。ただし、レース中はレースでの艇

計量対象クルーの計量を優先しますので、少しお待ちいただく場合があります。

大会前日の事前計量日は設けません。ご了承ください。

以上